
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

5 995 000 €

Reference: R4974355  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 200m  Build Size: 476m  Terrace: 110m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

MISTROVSKÉ DÍLO SOUČASNÉHO DESIGNU 

Tato výjimečná vila v Nueva Andalusii, navržená uznávaným architektem Carlosem Lamasem, nově definuje luxusní
bydlení. Nachází se vedle golfového hřiště Las Brisas a v pěší vzdálenosL od veškeré občanské vybavenosL, nabízí
naprosté soukromí a zároveň se nachází v jedné z nejvyhledávanějších lokalit v Marbelle. 
Velkolepé prosklené dveře, rámované okny od podlahy ke stropu, vytvářejí plynulý přechod mezi svěžími exteriéry a
rafinovanými interiéry. U vchodu se hrdě tyčí majestátní starobylý olivovník, v němž se snoubí přírodní krása s moderní
sofistikovaností. 
Vila se rozkládá na třech úrovních a nabízí promyšlené uspořádání, které vyvažuje styl a funkčnost. 
-Hlavní úroveň 
Hlavní apartmá je soukromým útočištěm s elegantní koupelnou a přímým vstupem do upravených zahrad a
vyhřívaného bazénu. Působivý obývací prostor s dvojitou výškou stropu plynule přechází do kuchyně a jídelny, které
jsou navrženy pro pohodlí a zábavu. Zastřešená terasa s grilem a venkovním jídelním koutem poskytuje dokonalé
prostředí pro večery pod širým nebem. 
-První patro 
Dvě prostorné ložnice s vlastní koupelnou, každá s vlastní terasou orientovanou na jih, nabízejí výhled do zeleně a
dostatek přirozeného světla. 
-Suterénní podlaží 
Útočiště pro odpočinek a zábavu, kde najdete: Zábavní místnost s kulečníkem, vinotéka pro sběratele a znalce,
soukromá posilovna, sauna a masážní místnost pro dokonalé wellness, dvě prostorné ložnice s vlastním příslušenstvím,
ideální pro hosty nebo zaměstnance. 

Tato exkluzivní vila je víc než jen domov - je to prohlášení o vytříbeném bydlení. Každý detail, od špičkových
povrchových úprav až po plynulé propojení interiéru a exteriéru, byl navržen tak, aby nabízel maximální pohodlí,
soukromí a sofistikovanost. 

Mimořádná příležitost vlastnit jedinečnou nemovitost v nejprestižnější enklávě Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	5 995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


